
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 
Назив предмета набавке: ДЕЛОВИ ОСОВИНСКОГ СКЛОПА ТРАМВАЈА БЕЗ РЕДУКТОРА – ПО ПАРТИЈАМА, бр. 
ВНД-62/15 (назив и ознака из општег речника набавкe: 34631400- Осовине точкова и пнеуматика и други делови 
локомотива или шинских возила...) 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

 
У ТАБЕЛУ УНЕТИ ПАРТИЈЕ КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ 

Бр.пар. НАЗИВ  

1 
UMETAK, TOCKA ELASTICNI KT4 
 

2 
DISK, TOCKA KT4 
 

3 
GLAVCINA, TOCKA KT4 
 

4 OBRUC, TOCKA "BOHUM" TMK KT4 I DUWAG Be4/6 

5 KAPA, GUMENA ZASTITNA RUKAVCA OSOV.-DUZA KT4 

6 
PODLOSKA, CELA OSOVINE LIMENA TROUGLASTA KT4 
 

7 TELO, TOCKA "BOHUM" KT4 

Уговорена вредност: 8.236.405,00 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 
6.950,00 

 
6.170,00 

 

2 
31.500,00 

 
30.300,00 

 

3 
41.800,00 

 
40.700,00 

 

4 
39.500,00 

 
39.500,00 

 

5 
3.500,00 

 
2.285,00 

 

6 
135,00 

 
95,00 

 

7 
47.000,00 

 
47.000,00 

 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

1 
6.950,00 

 
6.170,00 

 

2 
31.500,00 

 
31.500,00 

 

3 
40.700,00 

 
40.700,00 

 

4 
39.500,00 

 
39.500,00 

 

5 
3.500,00 

 
2.285,00 

 

6 
100,00 

 
100,00 

 

7 
47.000,00 

 
47.000,00 

 



 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.06.2014. године 

 
Основни подаци о добављачу: «METALCOOP PRODUKT» д.о.о., ул. Првомајска број 2А, Липовица-Барајево 

 Датум закључења уговора: 14.07.2015. године 

 
Основни подаци о добављачу: «ТЕХНИКА» д.о.о., ул. Новосадсака број 42, Инђија 
 Датум закључења уговора: 14.07.2015. године 
 
Основни подаци о добављачу: «ЕНИПИНВЕСТ» д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 Мала Моштаница 
 Датум закључења уговора: 14.07.2015. године 
 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: копирати из конкурсне документације, из 
тачке измена уговора 


